2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06.11.2025 г.					                                            № 133
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 29 апреля 2021 года № 35
«О даче согласия на безвозмездное принятие имущества в
муниципальную собственность Ленинградского
сельского поселения Ленинградского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края, с решением Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края от 28 ноября 2024 г. № 104 «О правопреемстве администрации муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края», Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 29 апреля 2021 года № 35 «О даче согласия на безвозмездное принятие имущества в муниципальную собственность Ленинградского сельского поселения Ленинградского района» в названии и по тексту решения следующие изменения: слова «Ленинградское сельское поселение Ленинградского района» заменить словами «Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края» в соответствующих падежах.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям (Бауэр Г.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Ленинградского
муниципального округа                                                                          И.А. Горелко
image1.wmf